En data 03.12.2025 la gerent de l’Institut, en funcions de suplència a causa de la 

vacant en la Direcció, ha resolt l’adjudicació del contracte a l’empresa 
contractista, i un cop notificada s’ha iniciat el termini per a formalitzar-lo (article 
153 de la LCSP), per un import màxim de 22.338,93 euros (vint-i-dos mil 
tres-cents trenta-vuit euros amb noranta-tres cèntims, IVA no inclòs), i 22.632,93 
euros (vint-i-dos mil sis-cents trenta-dos euros amb noranta-tres cèntims, IVA 
inclòs), amb IVA del 21% (294,00 euros, essent la major part de la base 
imposable exempta d’IVA d’acord amb l’article 20, apartat 1.26, de la Llei de 
l’impost sobre el valor afegit), amb càrrec al pressupost de l’Institut dels anys

[...]

per la participació de la cultura catalana a la 61a edició de la Biennal d’Art de Venècia 
2026, dins el programa “Eventi Collaterali”. 

L’objecte del contracte es desenvolupa a l’apartat A del Quadre de Característiques del 
PCAP i en el contingut del PPT. 

SEGONA.- Import del contracte 

L'import del contracte és de 22.338,93 euros (vint-i-dos mil tres cents trenta-vuit euros 
amb noranta-tres cèntims, IVA no inclòs), i 22.632,93 euros (vint-i-dos mil sis-cents 
trenta-dos euros amb noranta-tres cèntims, IVA inclòs), amb IVA del 21% (294,00 euros, 
essent la major part de la base imposable exempta d’IVA d’acord amb l’article 20, apartat 
1.26, de la Llei de l’impost sobre el valor afegit), amb càrrec al pressupost de l’Institut